Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Sentengas Judiciarias Anteriores
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU

CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 09/2011

No MAas

9.367,94
4.642,64
13.621,26
182.305,22
7.344,85
2.132,37
15.617,28
0,00
11.000,00
246.031,56
246.031,56
-11.000,00
-11.000,00
-11.000,00

3.976,00
11.017,15
3.298,49
18.291,64
18.291,64
253.323,20
556.241,21
333.744,73
45,54%
3,28%
42,26%

No ExerccAcio

78.350,12
38.829,34
103.702,48
1.551.874,91
66.103,65
19.191,33
139.390,64
369.686,16
111.942,85
2.479.071,48
2.479.071,48
-146.000,00
-146.000,00
-146.000,00

35.086,92
99.154,35
29.302,22
163.543,49
163.543,49
2.496.614,97
5.981.653,42
3.588.992,05
41,73%
2,73%
39,00%

Asltimos 12 Meses

109.318,52
54.176,90
146.547,82
2.169.308,53
87.448,74
25.388,28
182.885,48
536.886,27
150.942,85
3.462.903,39
3.462.903,39
-185.000,00
-185.000,00
-185.000,00

50.247,77
131.171,82
39.566,33
220.985,92
220.985,92
3.498.889,31
7.986.883,52
4.792.130,11
43,80%
2,76%
41,04%
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